
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 27.01.2023 № 1408          29 сесія 8 скликання  
           м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін до Програми  

«Муніципальне житло Вінницької міської  

територіальної громади», затвердженої  

рішенням міської ради від 29.01.2021  

№ 143, зі змінами  

 

 

Враховуючи пункти 6.3. та 13.1. Програми «Муніципальне житло Вінницької 

міської територіальної громади», затвердженої рішенням міської ради від 

29.01.2021 №143 (зі змінами), доповідну записку департаменту економіки і 

інвестицій міської ради від 20.01.2023р. №11/00/004/4054, керуючись статтею 25, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми «Муніципальне житло Вінницької міської 

територіальної громади», затвердженої рішенням міської ради від 29.01.2021 

№143 зі змінами, а саме: 

1.1. викласти в новій редакції пункт 8.2. розділу 8. «ФІНАНСУВАННЯ 

ПРОГРАМ», а саме: 

«Джерелами фінансування Програми є власні кошти учасників програми, 

іпотечні кредити уповноважених фінансових установ – партнерів Програми, 

кошти будівельних організацій – виконавців програми, кошти державного 

бюджету (в тому числі за програмою єОселя), кошти бюджету Вінницької міської 

територіальної громади, інші кошти, не заборонені чинним законодавством.». 

1.2. доповнити розділ 10. «ІНФОРМУВАННЯ, РЕЄСТРАЦІЯ ТА 

ВИЗНАЧЕННЯ УЧАСНИКІВ ПРОГРАМИ» пунктом 10.18. в наступній редакції: 

«10.18. Учасники Програми, які зареєстрували право власності на об’єкти 

інвестування,  протягом трьох років мають право відчужувати ці об’єкти тільки за 

погодженням з комісією з питань реалізації Програми «Муніципальне житло 

Вінницької міської територіальної громади»». 



1.3. у всіх випадках по тексту Програми слова «внутрішньо переміщені 

особи …» замінити на слова «працюючі або самозайняті (ФОП) внутрішньо 

переміщені особи …»; 

1.4. у всіх випадках по тексту Програми слова «учасники бойових дій, які 

проходили військову службу в зоні антитерористичної операції/операції 

об’єднаних сил (АТО/ООС)» замінити на слова «учасники бойових дій в російсько-

українській війні». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (А. Іващук).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Сергій МОРГУНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент економіки і інвестицій  

Солоненко Ірина Вікторівна 

Працівник за строковим трудовим договором відділу планування та звітності  
 

 

 

 

 

 


